MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ.
EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

  A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito
Municipal que a este subscreve, torna público, a desclassificação da candidata Adiana
Marcelina Marques, inscrita no CPF sob n. º 033.497.429-12 aprovada em 24º lugar no
concurso público realizado para o emprego de Professor, nos termos do Edital de
Concurso Público n. º 01/2011, em razão de sua desistência da vaga para a qual foi
convocada, conforme Termo de Desistência datado de 14.05.2013.
  Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 15
de maio de 2013.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL